
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. smlouvy objednatele: 16PU-001975/15 
č. smlouvy zhotovitele:

na realizaci zakázky

„R48 RYCHALTICE -  FRÝDEK-MÍSTEK V KM 44,3, REALIZACE ÚPRAV DZ“
(č. stavby: 15 068)

uzavřené dne 22. 9. 2015 mezi
v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele 
osoba oprávněna jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

SEKNE spol. s r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
Zastoupen: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Zhotovitel44) 
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana44, je-li
odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Z důvodu nedořešených majetkoprávních sporu na stavbě R48 Rychaltice -  Frýdek-Místek dohodly se 
smluvní strany na prodloužení termínu a navýšení ceny prací vyplývajících z výše uvedené smlouvy 
takto:

VIII. DOBA PLNĚNÍ, PROGRAM PRACÍ

bod 8.2, druhý odstavec původní smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním takto:

8.2 Doba pro dokončení stavebních prací

- zajištění servisu a údržby AKU dopravního značení 
každý 5. den od instalace DZ do 30. 10. 2019
(2. část dílčího plnění)

Hamerská 304/12, 779 00 Olomouc
62363701
CZ62363701
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 7950

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ6593390

Nusle



XII. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

bod 12.1 původní smlouvy se raší a nahrazuje tímto zněním takto:

Původní cena dle Smlouvy bez DPH 572
Vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 380
Nová cena bez DPH 952
DPH 21% 200
Nová cena celkem vč. DPH 1 153

992.00 Kč 
000,00 Kč
992.00 Kč
128.32 Kč
120.32 Kč

Soupis navýšení prací dle tohoto dodatku je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní nezměněné ujednání původní smlouvy o dílo zůstávající v platnosti.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech shodného obsahu, z nichž obě smluvní strany obdrží po 2 
stejnopisech.

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává podpisem dodatku statutárními zástupci obou smluvních 
stran.

V Ostravě dne: 2 9. 09, 2017 V Ostravě dne 2 9. 09. 2017

Objednatel: Zhotovitel:


